

Sygn. akt IV KO 16/22

ZARZĄDZENIE

Dnia 8 czerwca 2022 r.

SSN Dariusz Świecki

zarządził:

**na podstawie art. 429 § 1 k.p.k. w zw. z art. 545 § 1 k.p.k. odmówić
przyjęcia zażalenia na zarządzenie z dnia 11 maja 2022 r.**

UZASADNIENIE

Zażalenie jest niedopuszczalne z mocy ustawy, albowiem na decyzję o braku podstaw do wznowienia postępowania z urzędu nie przysługuje środek odwoławczy.